ỦY BAN NHÂN DÂN
        HUYỆN NGA SƠN

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 552/UBND

V/v: Báo cáo công tác quản lý
cán bộ, công chức, viên chức đi

nuớc ngoài

               Nga Sơn, ngày 13 tháng 8  năm 2015

Kính gửi: Sở Ngoại  vụ tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Công văn số 352/SNgV-Ttra ngày 24/6/2015 của Sở Ngoại vụ tỉnh

Thanh Hóa về việc báo cáo công tác quản lý cán bộ, công chức, viên chức đi nước

ngoài, UBND huyện Nga Sơn đã rà soát ởa các đơn vị, kết quả như sau:

Năm 2014 và 6 tháng đầu năm 2015, UBND huyện Nga Sơn không có cán bộ,

công chức, viên chức (tính cả các đơn vị trực thuộc)  thuộc đối tượng: Được cử đi nước

ngoài; đi nước ngoài vì việc riêng ; được cấp hộ chiếu công vụ hoặc hộ chiếu phổ thông

Trên đây là báo cáo của UBND huyện Nga Sơn về tác quản lý cán bộ, công

chức, viên chức đi nuớc ngoài, năm 2014 và 6 tháng đầu năm 2015./.

Nơi nhận:                                                                        KT. CHỦ TỊCH
- Sở Ngoại vụ;                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

[

                                                                                       Trần Ngọc Quyết